1

重庆太极〔2017〕272 号                   签发人：白礼西

关于办公场所全面禁止吸烟的通知

各公司、厂：

为保障全体员工能快乐、健康的工作，积极营造无烟办公环

境，经研究，决定全集团内全面禁烟。具体事宜通知如下：

    一、全集团所有办公场所、生产场所内全面禁止吸烟（包括

所有的办公室、走廊、卫生间、车间、楼梯、车库、仓库、电梯

等）。

二、各单位根据实际情况，制定切实可行的禁烟办法，全面

落实禁烟措施，做到所有办公场所、生产场所内无吸烟现象、无

烟具、无烟头、无烟味。同时在办公场所、生产场所内张贴醒目

的禁烟标志，引导员工减少吸烟行为。

三、各单位可在室外人流较少的非行人必经之处设立吸烟区，

要求只能在吸烟区吸烟。各单位办公室必须加大巡查力度，对于

未在规定吸烟区的吸烟行为予以处罚，违反者给予 500 元/次的罚

款，并通报批评。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

 请各单位各员工严格遵守禁烟规定，共同营造健康安全的工

作环境。

 本通知自发文之日起执行。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 2 月 10 日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2017 年 2 月 13 日印发

  拟稿：郭奕麟                            校核：夏茜